Manual för sidomarkis
motor
hole
SÄKERHETSANVISNING
1. Denna apparat kan användas av barn från 8 år och uppåt samt av personer med
nedsatt fysisk, sensorisk eller mental förmåga eller brist på erfarenhet och kunskap,
om de har fått handledning eller instruktioner om hur apparaten används på ett
säkert sätt och förstår de risker som är involverade.

Nominell spänning: 230V/50Hz Termiskt skyddstid: > 4 minutes
Angivna värden är endast för referens
• Programknapp
• Återställning till fabriksinställningar
• Signalrepeaterfunktion
• Elektronisk gräns
• Föredragen stopposition
• Automatisk gränsinställning
• Känslig stall-detektering
Model Vridmoment
(N.m)
Hastighet
(rpm)
Ström
(A)
DM45EAF/S-10/15 10 15 0.48
DM45EAF/S-10/26 10 26 0.69
DM45EAF/S-20/15 20 15 0.69
DM45EAF/S-20/26 20 26 0.9
DM45EAF/S-30/15 30 15 0.87
DM45EAF/S-40/15 40 15 0.99
DM45EAF/S-50/12 50 12 0.99
*Referens
Viktigt
Släpp aldrig motorn, slå inte på den, borra inte i den och sänk inte ner den i
vätska.